
 
 
                                                                                                                                    

                                                                       
                                                       
 

 
SLSS INFO JUNI/JULI 2023.  
 
 
Hej alla! 
 
 
Detta är nu tredje utgåvan av SLSS INFORMERAR som når alla leasingtagare inom SLSS, hopas jag, efter att 
ha rättat en del felaktiga mailadresser. Är det så att någon som är berättigad till informationen och som 
inte erhåller den, är jag tacksam om att få ett mail om det.   
 
 
På tekniksidan har vi inte haft några incidenter på ett tag, vilket är glädjande. Dock hade vi häromdagen 
besök av Va-verket som kontrollerade våra vattenmätare och dess anslutning till borrhålen. Inspektionen 
utföll väl, inga anmärkningar. Vi betalar skatt på varje kubikmeter vi tar upp ur hålen, så de är angelägna 
om att de får in sina pengar, vi betalar ungefär 140 000 THB om året.  
 
  
Vid försäljning och köp av hus är det av synnerlig vikt att de anvisningar som vi bifogar alla blanketterna 
till säljare respektive köpare, följs till punkt och pricka. De görs inte alltid, vilket får till följd att processen 
hos SLSS och Land Office fördröjs och att merarbete skapas helt i onödan. 
 
 
Vid ombyggnader av hus gäller att alla, såväl husägaren som den som är ansvarig för områdets 
ombyggnader, tar del av den information som finns på hemsidan vad gällande de handlingar som skall tas 
fram och sändas in till SLSS, bland annat en måttsatt ritning.  Detta sker tyvärr inte alltid.  
 
 
Att skaffa den Gula Husboken skall bli lättare från och med nu, eftersom de ändrat rutinerna på 
Kommunkontoret i Thap Sakae. Om ni önskar skaffa den, gå in på hemsidan och läs om vad som fodras. 
 
 

När du sänder ett mail till SLSS, avsluta det alltid med ditt husnummer! 
 
 
Detta får bli en juni/juli information, och återkommer i augusti om det inte händer något av stor 
betydelse. 
 
 



Glöm inte att besöka vår hemsida www.huay-yang.se,  kod för att komma in; braslss. 
 
 
 
 
 

 

 
Vi tillönskar er alla en trevlig midsommar!             
 
 
Kontorstiderna är tills vidare;   
måndag – fredag, 09.00 – 16.00 
Lördag stängt 
lunch 12 – 13. 
Telefon till Pa vår kontorist, +66 (08) 5428 2893, och undertecknad +66 (0)8 7994 5213. 
 
Mail till SLSS; bengt@huay-yang.se 
 
 
Vi kan inte alltid hålla öppettiderna. Vill du säkerställa ett möte är jag tacksam om du mailar undertecknad 
med förslag om tid. 
 
Med vänliga hälsningar,  
Bengt Ahlberg 
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